
Nom: Prénom: Téléphone:

Prix Enfant dès 5 ans S M L XL XL XXXL Quantité Total (€)

45 €

55 €

20 €

15 €

20 €

45 €

€

Le polo VCBO n'existe qu'à partir de la taille S jusqu'à XXL

Paiement obligatoire le jour de la commande (chèques libellés à l’ordre du VCBO, et encaissés lors de la livraison). 

Les commandes étant groupées, le délai de livraison dépend du nombre de commandes d'un article.

Commande Boutique Véloce Club Beauvaisien Oise

Tél: 03 44 10 89 29

Blouson Winter VCBO

Survêtement Impérial VCBO

MONTANT TOTAL DE LA COMMANDE

Polo VCBO

Casquette VCBO

Sac à dos VCBO

Sac à roullette VCBO

Remise des commandes au club 
pour tout renseignement: 

VC BEAUVAISIEN OISE

171 avenue Marcel Dassault

60 000 BEAUVAIS

vcbeauvaisoise@yahoo.fr

mailto:vcbeauvaisoise@yahoo.fr

